
Uchwała Nr II/7/2010
Rady Gminy Szemud

z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie: określenia wysokości stawki podatku od ciągników siodłowych i balastowych, 
przystosowanych do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej 

masie całkowitej zespołu pojazdów od nie mniej niż 40 ton
o liczbie osi 3 z innym systemem zawieszenia osi jezdnych

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.10 ust.1 w związku z art. 20 ustawy z dnia 12  
stycznia  1991  r.  o  podatkach  i  opłatach  lokalnych  (t.j.  Dz.  U.  2010  r.  Nr  95  poz.  613)  oraz 
obwieszczenia  Ministra  Finansów z  dnia  11  października  2010  r.  w  sprawie  stawek  podatku  od 
środków transportowych obowiązujących w 2011 r. (M.P. Nr 75, poz. 950)

Rada Gminy Szemud
uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się stawkę podatku od ciągników siodłowych i balastowych,  przystosowanych do używania 
łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od nie mniej niż 
40 ton o liczbie osi 3 z innym systemem zawieszenia osi jezdnych, w stosunku rocznym w wysokości: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów:
- ciągnik siodłowy + naczepa
- ciągnik balastowy + przyczepa

(w tonach)

Stawka podatku 
(w złotych)

nie mniej niż mniej niż Inne systemy zawieszenia 
osi jezdnych

3 osie

40 2.858

§ 2

     Uchwała  wchodzi  w  życie  14  dni  po  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Pomorskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r.


